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SURAT TUGAS
No. 003/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. SAWALI WAHYU, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7174 /
NIDN / NIDK : 0309039501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEPA DURI
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCC120 Struktur Data 3 KJ005 Reguler-1 Jakarta
2 CTI313 Database Objek Terdistribusi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PTI610 Pemograman Mobile 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
4 CCC120 Struktur Data 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CCC110 Algoritma 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Database Objek Terdistribusi (3 sks) Ruang :

Kode : CTI313 Kelas : KH201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
18:00-20:30 PENGANTAR BASIS DATA TERDISTRIBUSI

Kamis

23-3-23
18:00-20:30 PENGANTAR BASIS DATA TERDISTRIBUSI 10

2
Kamis

30-3-23
18:00-20:30

SISTEM KOMPUTER MODERN DAN TREND
LAYANAN

Kamis

30-3-23
18:00-20:30

SISTEM KOMPUTER MODERN DAN TREND
LAYANAN

11

3
Kamis

6-4-23
18:00-20:30

Fungsi dan Arsitektur Basis Data Terdistribusi
(BDT)

Kamis

6-4-23
18:00-20:30

Fungsi dan Arsitektur Basis Data Terdistribusi
(BDT)

11

4
Kamis

13-4-23
18:00-20:30 Perancangan Basis Data Terdistribusi

Kamis

13-4-23
18:00-20:30 Perancangan Basis Data Terdistribusi 10

5
Kamis

4-5-23
18:00-20:30 Basis Data Relasional Terdistribusi

Kamis

4-5-23
18:00-20:30 Basis Data Relasional Terdistribusi 9

6
Kamis

11-5-23
18:00-20:30 Mananajemen Data Terdistribusi

Kamis

11-5-23
18:00-20:30 Mananajemen Data Terdistribusi 11

7
Kamis

18-5-23
18:00-20:30 Query Decomposition And Data Localization

Kamis

18-5-23
18:00-20:30 Query Decomposition And Data Localization 11
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Database Objek Terdistribusi (3 sks) Ruang :

Kode : CTI313 Kelas : KH201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
18:00-20:30

Pemodelan dan Independensi Basis Data
Terdistribusi

Kamis

8-6-23
18:00-20:30

Pemodelan dan Independensi Basis Data
Terdistribusi

11

9
Kamis

15-6-23
18:00-20:30

DISTRIBUTED MANAGEMENT TRANSACTION
PROCESSING

Kamis

15-6-23
18:00-20:30

DISTRIBUTED MANAGEMENT TRANSACTION
PROCESSING

11

10
Kamis

22-6-23
18:00-20:30

CONCURRENT AND DATA CONTROL OF
DISTRIBUTED PROCESSING

Kamis

22-6-23
18:00-20:30

CONCURRENT AND DATA CONTROL OF
DISTRIBUTED PROCESSING

11

11
Kamis

29-6-23
18:00-20:30 DISTRIBUTE DATA MANAGEMENT DEADLOCK

Kamis

29-6-23
18:00-20:30 DISTRIBUTE DATA MANAGEMENT DEADLOCK 9

12
Kamis

6-7-23
18:00-20:30

CONCEPT OF DATA CLUSTERIZATION AND
APPLICATION OF DISTRIBUTED DATABASE

Kamis

6-7-23
18:00-20:30

CONCEPT OF DATA CLUSTERIZATION AND
APPLICATION OF DISTRIBUTED DATABASE

9

13
Kamis

13-7-23
18:00-20:30

IMPLEMENTATION OF APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE (API) USING WEB
SERVICE FOR DATA BASE COMMUNICATION
MEDIA

Kamis

13-7-23
18:00-20:30

IMPLEMENTATION OF APPLICATION
PROGRAMMING INTERFACE (API) USING WEB
SERVICE FOR DATA BASE COMMUNICATION
MEDIA

11

14
Kamis

20-7-23
18:00-20:30 REVIEW MATERI - PROJECT PRESENTATION

Kamis

20-7-23
18:00-20:30 REVIEW MATERI - PROJECT PRESENTATION 11
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Database Objek Terdistribusi Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom (7174)

Kode MK dan Seksi : CTI313 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. ADITHIA ASDI ALFARISYI 20170801319 H H H H A H H H H H A A H H

2. IRFAN SEPTIAN 20200801406 H H H A H H H H H H H H H H

3. AYU NENG SULIS 20200801411 H H H H H H H H H H H H H H

4. GALLUR PANDU LUKYTHO 20200801414 H H H H A H H H H H H H H H

5. RIDHO RIFALDHO 20200801415 H H H H H H H H H H H H H H

6. RAFLI ADIPUTRA 20200801417 H H H H H H H H H H H H H H

7. ARRUM LIGAR 20220801389 H H H H H H H H H H H H H H

8. ANGGA MELANDI 20220801405 H H H H H H H H H H H H H H

9. DANIEL CHRISTANTO 20220801409 H H H H H H H H H H H H H H

10. CHRISTINA ADELIA MEYKE COENDRAD 20220801446 H H H H H H H H H H H H H H

11. ADHI PRABHOWO 20220801449 A H H H H H H H H H A A H H

12. LAYLA AYU RACHMAWATI ANTONIE PUTRI 20220801458 A A A A A A A A A A A A A A

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI313 Kelas : KH201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Matakuliah : Database Objek Terdistribusi

Prodi : Teknik Informatika

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline

TUGAS
PROJECT

AKHIR
absensi

NA
Nilai Akhir

20 % 30 % 15 % 10 % 25 % 0 % Angka Huruf

1 20170801319 Adithia Asdi Alfarisyi 55 50,5 41,43 78,57 22,72 0,00 E
2 20200801406 Irfan Septian 74 82 67 65 90 92,86 78,45 3,70 A-
3 20200801411 Ayu Neng Sulis 77 78 83,5 82,86 85 100 80,86 4,00 A
4 20200801414 Gallur Pandu Lukytho 82 80 67,5 40 90 92,86 77,03 3,70 A-
5 20200801415 Ridho Rifaldho 76 78 74,5 60 85 100 77,03 3,70 A-
6 20200801417 Rafli Adiputra 76 85 80 48 90 100 80 4,00 A
7 20220801389 Arrum Ligar 74 77 83,5 62,86 85 100 77,96 3,70 A-
8 20220801405 Angga Melandi 68 80 82 75,71 85 100 78,72 3,70 A-
9 20220801409 Daniel Christanto 83 78 82,5 65 85 100 80,13 4,00 A

10 20220801446 Christina Adelia Meyke Coendrad 88 80 83 78,57 90 100 84,41 4,00 A
11 20220801449 Adhi Prabhowo 40 74 70 81,43 90 78,57 71,34 3,00 B
12 20220801458 Layla Ayu Rachmawati Antonie Putri 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

NIP. 217080701 NIP. 7174
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